

Årsrapport 2011/12

Techgroup ApS
Havbakken 86
6710 Esbjerg V

CVR nr. 29635854

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. november 2012

Dirigent

Brian Hansen

Indholdsfortegnelse

| | | |
|--|------|----|
| Ledespåtegning | Side | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | Side | 4 |
| Ledelsesberetning | Side | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | Side | 7 |
| Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni | Side | 10 |
| Balance pr. 30. juni | Side | 11 |
| Noter | Side | 13 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværksvirksomhed, herunder central el, styring, handel, herunder salg og installation af AV-udstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 110 t.kr. mod et underskud året før på 145 t.kr. Af selskabets balancesum på 1.127 t.kr. udgør egenkapitalen 207 t.kr. hvilket svarer til ca. 18%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni

| Note | 2011/12 | 2010/11 |
|--|-----------------------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | <u>586.596</u> | <u>166.368</u> |
| Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | -372.885 | -290.560 |
| Pensioner | -8.502 | -18.157 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>-4.364</u> | <u>-14.150</u> |
| Personaleomkostninger i alt | <u>-385.751</u> | <u>-322.867</u> |
| Afskrivninger og nedskrivninger | | |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>-4.267</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger og nedskrivninger i alt | <u>-4.267</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | 196.578 | -156.499 |
| Andre finansielle indtægter | 135 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>-45.814</u> | <u>-40.782</u> |
| Ordinært resultat før skat | 150.899 | -197.281 |
| Skat af årets resultat | <u>-41.375</u> | <u>52.000</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>109.524</u> | <u>-145.281</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | <u>109.524</u> | <u>-145.281</u> |
| Disponeret i alt | <u>109.524</u> | <u>-145.281</u> |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2012 | 2011 |
|---|------------------|----------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.533 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 8.533 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 4.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 4.000 | 4.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 12.533 | 4.000 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 186.479 | 237.740 |
| Varebeholdninger i alt | 186.479 | 237.740 |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 862.309 | 148.758 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 0 | 294.675 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 8.000 | 0 |
| Skatteaktiv | 30.600 | 71.975 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 6.169 |
| Periodeafgrænsningsposter | 8.334 | 7.200 |
| Tilgodehavender i alt | 909.243 | 528.777 |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 18.509 | 0 |
| Likvide beholdninger i alt | 18.509 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.114.231 | 766.517 |
| AKTIVER I ALT | 1.126.764 | 770.517 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2012 | 2011 |
|--|------------------|----------------|
| PASSIVER | | |
| 1. EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | 20.000 |
| Overført resultat | 82.355 | -47.170 |
| Egenkapital i alt | 207.355 | 97.830 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 86.887 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 158.929 | 80.037 |
| Anden gæld | 212.417 | 24.963 |
| Gæld til selskabsdeltager og ledelse | 548.063 | 480.800 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 919.409 | 672.687 |
| Gældsforpligtelser i alt | 919.409 | 672.687 |
| PASSIVER I ALT | 1.126.764 | 770.517 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | Selskabs- kapital | Overkurs v/emission | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|------------------------|----------------------|----------------|
| 1. EGENKAPITAL | | | | |
| Saldo, primo | 125.000 | 20.000 | -47.170 | 97.830 |
| Overført jfr. resultatdisponeringen | 0 | -20.000 | 129.525 | 109.525 |
| Saldo, ultimo | 125.000 | 0 | 82.355 | 207.355 |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.